
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №276-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 276-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6365322 Асаула Катерина Ігорівна 243073 B17 18.07.2017 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

337,989

5798097 Багрянцева Тетяна Віталіївна 193312 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

348,794

1



5803155 Бойченко Катерина Олександрівна 193318 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

320,99

5803537 Волохова Юлія Владиславівна 193314 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

388,896

5816233 Гладілка Дмитро Геннадійович 193273 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

334,449

5794352 Горбенко Валерія Андріївна 193300 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

386,004

2



5798402 Дормідонтова Дар`я Сергіївна 193304 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

332,164

5817293 Загорій Ернест Геннадійович 193286 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

374,309

5817685 Заяць Едуард Леонідович 193274 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

388,586

5798809 Іванов Ілля Олегович 193309 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

364,554

3



5818127 Ізбаш Богдан Вячеславович 193282 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

369,063

5799145 Ісайко Ксенія Юріївна 193308 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

338,568

5872808 Койчева Діана Сергіївна 193283 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

335,902

5792267 Маєвська Єлизавета Сергіївна 193319 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

380,946

4



5796091 Малишева Софія Вячеславівна 193351 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

398,444

5806053 Маринов Дмитро Михайлович 193354 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

348,92

5873166 Марущак Ірина Анатоліївна 193330 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

367,2

5796436 Мачука Валентина Олександрівна 193366 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

328,59

5



5799584 Моісеєв Вячеслав Вадимович 193352 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

362,434

5800456 Молдован Олександр Сергійович 193363 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

329,534

6503731 Мороховський Максим Вадимович 193324 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

385,33

5806496 Неїжпапа Леонід Олексійович 193355 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

365,564

6



6685629 Ніколаєва Катерина Валеріївна 164625 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

325,682

5873501 Півторак Владислав Олегович 193328 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

353,093

6385086 Примаченко Костянтин Олександрович 193350 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

376,834

6384880 Пяникова Анастасія Юріївна 193326 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

332,751

7



5806846 Рибачок Оксана Олександрівна 193362 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

332,166

6504134 Самокіш Владислав Віталійович 193358 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

345,036

5797175 Смирнова Анастасія Сергіївна 193348 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

350,764

6294120 Струк Данило Олександрович 184141 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

375,02

8



5807531 Суворова Наталя Олегівна 193353 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

340,434

6694818 Туманова Анна Ігорівна 193360 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

359,896

5873759 Ходорозя Єлизавета Олександрівна 193325 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

340,649

5873814 Черниш Катерина Сергіївна 193336 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

356,653

9



5808127 Чуприна Катерина Євгенівна 193367 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

364,76

10


